
ZARZĄDZENIE Nr VII/736/2016 
PREZYDENTA MIAST A RZESZOWA 
z dnia 13 lipca2016r. 

w sprawie wykonywania uchwały Nr XXVIII/605/2016 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 
12 lipca 2016 r. w sprawie zmian uchwały budżetowej Miasta Rzeszowa na 2016 r. 

Na podstawie art. 30 ust. l i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. poz. 814.), art. 39 ust. I , art. 
249 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. , poz. 
885 z późn zm.), 

zarządza się , co następuje : 

§ 1 

Ustala się zestawienie planów finansowych jednostek budżetowych do uchwały 
XXVIII/605/2016 Rady Miasta Rzeszowa z dnia 12 lipca 2016 r. w sprawie zmian uchwały 
budżetowej Miasta Rzeszowa na 2016 r. , zgodnie z tabelami Nr l - 4. 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1-, _1.9q . Lćb\J 
Z up. SKARBNIKA Ml~ST RZESZOWA 

J na 'lk DYREKTO~LU B ' •r.tOWEGO URZĘif ;i&:~A R &ZOWA 
Z up. Prezydenta Miasta Rzeszowa 

11r1~ 
Stanisław Sienko 

Zastępca Prezydenta Miasta 



Tabela Nr 1 

DOCHODY BUDŻETU MIASTA RZESZOWA 

Dział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Rozdz. 

Dochody razem 773 828,00 834 241,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 249 998,00 154 ooo.oo 
70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 249 998,00 154 ooo.oo 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

6257 MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB o.oo 154 ooo.oo 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY 
CELOWYCH NA FINANSOWANIE LUB 

6260 DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 249 998,00 o.oo 
INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 638 282,00 

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE o.oo 69 945,00 

0870 WPŁYWY ZE SPRZEDAżY SKŁADNIKÓW 0,00 29 ooo.oo 
MAJĄTKOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

2010 ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH o.oo 35 271 ,00 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

2110 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU o.oo 5 674,00 ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 

80110 GIMNAZJA o.oo 75 545,00 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

2010 ZAKR~SU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH o.oo 60 149,00 
ZADAN ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

2110 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU o.oo 15 396,00 ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 

2 



Dział 
§ Wyszczególnienie Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 
DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

80150 PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LllCEACH 

0,00 1 045,00 

PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

2010 ZAKR~SU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 0,00 1 045,00 
ZADAN ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 491 747,00 
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

2057 MOWA WART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 0,00 458 008,00 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

2059 MOWA WART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 0,00 27 105,00 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE vvt..ASNYCH ZADAŃ 
BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, 

2700 ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW 0,00 6 634,00 
POWIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, 
POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 4 500,00 

85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 0,00 4 500,00 

0830 WPŁYWY Z USŁUG 0,00 3 500,00 

0960 
WPŁYWY Z OTRZYMANYCH SPADKÓW, ZAPISÓW I o.oo 1 ooo.oo 
DAROWIZN W POSTACI PIENIĘŻNEJ 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 523 830,00 37 459,00 ŚRODOWISKA 

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 154 ooo.oo 0,00 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

6257 MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 154 ooo.oo 0,00 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 369 830,00 0,00 

3 



Dział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Rozdz. 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

6257 MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 369 830,00 0,00 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

90019 
WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 
ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 0,00 37 459,00 
ŚRODOVVISKA 
DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY 
CELOWYCH NA FINANSOWANIE LUB 

6260 DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 0,00 37 459,00 
INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

4 



Tabela Nr 1.1 

Dochody gminne 

Dział 
§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie Rozdz. 

Dochody razem 773 828,00 290 724,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 249 998,00 154 000,00 

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 249 998,00 154 ooo.oo 
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

6257 MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 0,00 154 ooo.oo 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY 
CELOWYCH NA FINANSOWANIE LUB 

6260 DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 249 998,00 0,00 
INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 99 265,00 

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 0,00 35 271 ,00 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

2010 ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 0,00 35 271,00 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

80110 GIMNAZJA 0,00 60 149,00 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

2010 ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 0,00 60 149,00 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 
DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

80150 PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 0,00 1 045,00 
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LllCEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

2010 ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 0,00 1 045,00 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 2 800,00 

5 



Dział 
§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

Rozdz. 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE VVŁASNYCH ZADAŃ 
BIEżĄCYCH GMIN, POVVIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, 

2700 ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GM! NNYCH, ZVVIĄZKÓW o.oo 2 800,00 
POVVIATÓW), SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, 
POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 523 830,00 37 459,00 
ŚRODOWISKA 

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 154 ooo.oo o.oo 
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

6257 MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 154 ooo.oo o.oo 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 369 830,00 o.oo 
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

6257 MOWA W ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 369 830,00 o.oo 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

90019 
WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 
ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 0,00 37 459,00 
ŚRODOVVISKA 
DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH FUNDUSZY 
CELOWYCH NA FINANSOWANIE LUB 

6260 DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI o.oo 37 459,00 
INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

6 



Tabela Nr 1.2 

Dochody powiatowe 

Dział 
§ Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

Dochody razem 0,00 543 517,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 539 017,00 

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 0,00 34 674,00 

0870 
WPŁYWY ZE SPRZEDAżY SKŁADNIKÓW 

0,00 29 000,00 
MAJĄTKOWYCH 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

2110 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEżĄCE Z ZAKRESU 

0,00 5 674,00 ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 

80110 GIMNAZJA 0,00 15 396,00 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

2110 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEżĄCE Z ZAKRESU 

0,00 15 396,00 ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 488 947,00 

DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

2057 MOWA WART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 0,00 458 008,00 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
DOTACJE CELOWE W RAMACH PROGRAMÓW 
FINANSOWANYCH Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

2059 MOWA WART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 0,00 27 105,00 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU ŚRODKÓW 
EUROPEJSKICH REALIZOWANYCH PRZEZ 
JEDNOSTKI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE VVŁASNYCH ZADAŃ 
BIEżĄCYCH GMIN, POWIATÓW (ZWIĄZKÓW GMIN, 

2700 ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW o.oo 3 834,00 
POWIATÓW}, SAMORZĄDÓW WOJEWÓDZTW, 
POZYSKANE Z INNYCH ŹRÓDEŁ 

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 4 500,00 

85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 0,00 4 500,00 

0830 WPŁYWY Z USŁUG 0,00 3 500,00 

0960 
WPŁYWY Z OTRZYMANYCH SPADKÓW, ZAPISÓW I o.oo 1 ooo.oo 
DAROWIZN W POSTACI PIENIĘŻNEJ 

7 



Tabela Nr 2 

Wydatki Budżetu Miasta Rzeszowa 

Dział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Rozdz. 

Wydatki razem 3 084 425,00 3144 838,00 

Zadania własne 3 084 425,00 3 027 303,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1075459,00 220 000,00 

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 075 459,00 220 ooo.oo 
6050 

WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 1 075 459,00 0,00 
BUDŻETOWYCH 

6057 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 0,00 154 ooo.oo 
BUDŻETOWYCH 

6059 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 0,00 66 ooo.oo 
BUDŻETOWYCH 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 100 000,00 

71035 CMENTARZE 0,00 100 000,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 100 ooo.oo 
754 

BEZPIECZENSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 15 000,00 15 000,00 
PRZECIWPOŻAROWA 

75412 OCHOTNICZE STRAżE POżARNE 0,00 15 ooo.oo 
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 
LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 

6230 INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 0,00 15 ooo.oo 
JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 15 ooo.oo 0,00 

6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 15 ooo.oo 0,00 BUDŻETOWYCH 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 167 199,00 0,00 
OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, 

75702 KREDYTÓW I POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU 167 199,00 0,00 
TERYTORIALNEGO 
ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW 

8110 
WARTOŚCIOWYCH LUB ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ 

167 199,00 0,00 
JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
KREDYTÓWIPOŻYCZEK 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 42 867,00 563 614,00 
CENTRA KSZTAŁCENIA USTA\MCZNEGO I 

80140 PRAKTYCZNEGO ORAZ OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA 0,00 29 000,00 
ZAWODOWEGO 

6060 
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

0,00 29 ooo.oo BUDŻETOWYCH 
80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 42 867,00 534 614,00 

8 



Dział 
§ Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 42 867,00 105 949,00 
4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 364 364,00 
4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH o.oo 64 301,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 655 ooo.oo 1 020 ooo.oo 
85111 SZPITALE OGÓLNE o.oo 350 ooo.oo 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 

6220 LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 
0,00 350 ooo.oo INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH INNYCH 

JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
85121 LECZNICTWO AM BULA TORY JNE 655 ooo.oo 655 ooo.oo 

6050 WfDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
655 ooo.oo 0,00 BUDŻETOWYCH 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 

6220 LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI o.oo 655 ooo.oo INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH INNYCH 
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

85149 PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ 0,00 15 ooo.oo 
DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 

2820 LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 0,00 15 ooo.oo 
REALIZACJI STOWARZYSZENIOM 

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 4 500,00 

85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 0,00 4 500,00 

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I Wf POSAżENIA 0,00 3 500,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 1 ooo.oo 
900 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 876 900,00 507 189,00 ŚRODOWISKA 
90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 220 ooo.oo 319 730,00 

DOTACJA PRZEDMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
2630 JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA o.oo 319 730,00 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

6057 
WfDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 154 ooo.oo 0,00 
BUDŻETOWYCH 

6059 
WfDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

66 ooo.oo 0,00 
BUDŻETOWYCH 

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 656 900,00 150 ooo.oo 
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 100 ooo.oo o.oo 
6050 

WfDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
50 ooo.oo 150 ooo.oo 

BUDŻETOWYCH 

6057 
WfDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 369 830,00 0,00 
BUDŻETOWYCH 

6059 
WfDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 137 070,00 0,00 
BUDŻETOWYCH 
WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 

90019 ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE o.oo 37 459,00 
ŚRODOWISKA 

9 



Dział § 
Rozdz. 

Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 
LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 

6230 INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 0,00 37 459,00 

JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

921 KUL TURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 252 ooo.oo 397 ooo.oo 
92109 DOMY I OŚRODKI KUL TURY, ŚWIETLICE I KLUBY 0,00 70 ooo.oo 

2480 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 0,00 70 ooo.oo 
SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KUL TURY 

92114 POZOSTAŁE INSTYTUCJE KUL TURY 0,00 35 ooo.oo 

2480 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 0,00 35 ooo.oo 
SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KUL TURY 

92116 BIBLIOTEKI 252 ooo.oo 292 ooo.oo 
DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DO SAMORZĄDU 

2330 
WOJEWÓDZTWA NA ZADANIA BIEżĄCE 
REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ 0,00 40 ooo.oo 
(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 252 ooo.oo 0,00 
BUDŻETOWYCH 
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 

6220 
LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 0,00 252 ooo.oo 
INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH INNYCH 
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

926 KUL TURA FIZVCZNA 0,00 200 ooo.oo 
92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 0,00 200 ooo.oo 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 
2820 LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 0,00 200 ooo.oo 

REALIZACJI STOWARZYSZENIOM 
Zadania z zakresu administracji rządowej i inne 0,00 117 535,00 
zlecone ustawami 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 117 535,00 

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 0,00 40 945,00 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

0,00 22 174,00 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

2590 PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 0,00 18 771,00 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

80110 GIMNAZJA 0,00 75 545,00 

2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
0,00 22 649,00 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

2590 PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ 0,00 52 896,00 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNĄ 

10 



Dział 
§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie Rozdz. 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 
DLA DZIECI I MŁODZIEŹY W SZKOŁACH 

80150 PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 0,00 1 045,00 
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LllCEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 0,00 1 045,00 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

11 



Tabela Nr 2.1 

Wydatki na zadania gminne 

Dział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Rozdz. 

Wydatki razem 3 041 558,00 2 524 354,00 

Zadania własne 3 041 558,00 2 427 889,00 

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1075459,00 220 000,00 

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 075 459,00 220 ooo.oo 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 1 075 459,00 o.oo 
BUDŻETOWYCH 

6057 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK o.oo 154 ooo.oo 
BUDŻETOWYCH 

6059 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK o.oo 66 ooo.oo 
BUDŻETOWYCH 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 100 000,00 

71035 CMENTARZE o.oo 100 ooo.oo 
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH o.oo 100 ooo.oo 

754 
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

15 ooo.oo 15 000,00 
PRZECIWPOŻAROWA 

75412 OCHOTNICZE STRAżE POŻARNE o.oo 15 ooo.oo 
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 
LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 

6230 INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH o.oo 15 ooo.oo 
JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 15 ooo.oo o.oo 
6060 

WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
15 ooo.oo o.oo 

BUDŻETOWYCH 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 167 199,00 0,00 

OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH, 
75702 KREDYTÓW I POŻYCZEK JEDNOSTEK SAMORZĄDU 167 199,00 o.oo 

TERYTORIALNEGO 
ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH PAPIERÓW 

8110 
WARTOŚCIOWYCH LUB ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ 167 199,00 o.oo 
JEDNOSTKĘ SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
KREDYTÓW I POŻYCZEK 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 2 800,00 

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ o.oo 2 800,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH o.oo 2 800,00 

851 OCHRONA ZDROWIA 655 ooo.oo 1 020 ooo.oo 
85111 SZPITALE OGÓLNE o.oo 350 ooo.oo 

12 



Dział 
§ Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwlększen le 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 

6220 LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 
INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH INNYCH 0,00 350 ooo.oo 
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

85121 LECZNICTWO AM BULA TORY JNE 655 ooo.oo 655 ooo.oo 
6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

655 ooo.oo 0,00 BUDŻETOWYCH 
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 

6220 LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 
0,00 655 ooo.oo INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH INNYCH 

JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 
85149 PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ 0,00 15 ooo.oo 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 
2820 LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO 0,00 15 ooo.oo 

REALIZACJI STOWARZYSZENIOM 

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 900,00 
85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 0,00 900,00 

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAżENIA 0,00 700,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 200,00 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
876 900,00 507 189,00 ŚRODOWISKA 

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 220 ooo.oo 319 730,00 

DOTACJA PRZEDMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
2630 JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 0,00 319 730,00 

FINANSÓW PUBLICZNYCH 

6057 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

154 ooo.oo 0,00 
BUDŻETOWYCH 

6059 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

66 ooo.oo 0,00 
BUDŻETOWYCH 

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH 656 900,00 150 ooo.oo 
4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 100 ooo.oo 0,00 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

50 ooo.oo 150 ooo.oo 
BUDŻETOWYCH 

6057 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

369 830,00 0,00 
BUDŻETOWYCH 

6059 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 137 070,00 0,00 
BUDŻETOWYCH 
WPŁYWY I WYDATKI ZWIĄZANE Z GROMADZENIEM 

90019 ŚRODKÓW Z OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE ZE 0,00 37 459,00 
ŚRODOWISKA 
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 
LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI 

6230 INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH 0,00 37 459,00 
JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

921 KUL TURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 252 000,00 362 000,00 

92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY, ŚWIETLICE I KLUBY 0,00 70 ooo.oo 

13 



Dział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Rozdz. 

2480 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA o.oo 70 ooo.oo 
SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KUL TURY 

92116 BIBLIOTEKI 252 ooo.oo 292 ooo.oo 
DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DO SAMORZĄDU 
WOJEWÓDZTWA NA ZADANIA BIEżĄCE 

2330 REALIZOWANE NA PODSTAWIE POROZUMIEŃ o.oo 40 ooo.oo 
(UMÓW) MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 252 ooo.oo o.oo 
BUDŻETOWYCH 
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 

6220 
LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI o.oo 252 ooo.oo 
INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH INNYCH 
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

926 KUL TURA FIZYCZNA 0,00 200 ooo.oo 
92605 ZADANIA W ZAKRESIE KUL TURY FIZYCZNEJ o.oo 200 ooo.oo 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE 
2820 LUB DOFINANSOWANIE ZADAŃ ZLECONYCH DO o.oo 200 ooo.oo 

REALIZACJI STOWARZYSZENIOM 
Zadania z zakresu administracji rządowej i inne 0,00 96 465,00 
zlecone ustawami 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 96 465,00 

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE o.oo 35 271,00 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA o.oo 16 500,00 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

2590 PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ o.oo 18 771 ,00 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBE FIZYCZNĄ 

80110 GIMNAZJA o.oo 60 149,00 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA o.oo 7 253,00 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

2590 PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ o.oo 52 896,00 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBE FIZYCZNA 
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 
DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

80150 PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LllCEACH 

o.oo 1 045,00 

PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH 

2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA o.oo 1 045,00 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

14 



Tabela Nr 2.2 

Wydatki na zadania powiatowe 

Dział 
§ Wyszczególnienie Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie 

Wydatki razem 42 867,00 620 484,00 
Zadania własne 42 867,00 599 414,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 42 867,00 560 814,00 
CENTRA KSZTAŁCENIA USTAVVICZNEGO I 

80140 PRAKTYCZNEGO ORAZ OŚRODKI DOKSZTAŁCANIA 0,00 29 ooo.oo 
ZAWODOWEGO 

6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
0,00 29 ooo.oo BUDŻETOWYCH 

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 42 867,00 531 814,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 42 867,00 103 149,00 

4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 364 364,00 

4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 64 301 ,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 3 600,00 

85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 0,00 3 600,00 

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAżENIA 0,00 2 800,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 800,00 

921 KUL TURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO 0,00 35 ooo.oo 
92114 POZOSTAŁE INSTYTUCJE KULTURY 0,00 35 ooo.oo 

2480 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

0,00 35 ooo.oo 
SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KUL TURY 
Zadania z zakresu administracji rządowej i inne 0,00 21 070,00 
zlecone ustawami 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 21 070,00 

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 0,00 5 674,00 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 0,00 5 674,00 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

80110 GIMNAZJA 0,00 15 396,00 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 0,00 15 396,00 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

15 



Tabela Nr 3 

Dochody i wydatki jednostek budżetowych 
I. Dochodv 

Dział 
§ Rozdz. 

Wyszczególnlenle Zmniejszenie Zwiększenie 

CENTRUM ADMINISTRACYJNE DO 
OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- 0,00 4 500,00 
WYCHOWAWCZYCH 
ZADANIA WŁASNE POW/A TU 0,00 4 500,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 4 500,00 

85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 0,00 4 500,00 

0830 WPŁYWY Z USŁUG 0,00 3 500,00 

WPŁYWY Z OTRZVMANYCH SPADKÓW, 
0960 ZAPISÓW I DAROWIZN W POSTACI 0,00 1 ooo.oo 

PIENIĘŻNEJ 
CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO 0,00 29 000,00 

ZADANIA WŁASNE POWIATU 0,00 29 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 29 000,00 

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 0,00 29 ooo.oo 
0870 

WPŁYWY ZE SPRZEDAŻY SKŁADNIKÓW 
0,00 29 000,00 

MAJĄTKOWYCH 

URZĄD MIASTA RZESZOWA WYDZIAŁ 
773 828,00 800 741,00 BUDŻETOWY 

ZADANIA WŁASNE GMINY 773 828,00 194 259,00 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 249 998,00 154 000,00 

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 249 998,00 154 ooo.oo 
DOTACJE CELOWE W RAMACH 
PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

6257 ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 

0,00 154 ooo.oo 

ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH 
FUNDUSZY CELOWYCH NA FINANSOWANIE 

6260 LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW 
249 998,00 0,00 REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 

INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 2 800,00 
80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 2 800,00 

16 



Dział 
§ Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 
ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN, POWIATÓW 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 

2700 POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW o.oo 2 800,00 
POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 523 830,00 37 459,00 

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 154 ooo.oo o.oo 
DOTACJE CELOWE W RAMACH 
PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

6257 ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 154 ooo.oo o.oo 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I 
369 830,00 o.oo GMINACH 

DOTACJE CELOWE W RAMACH 
PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

6257 ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 369 830,00 o.oo 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 

90019 
WPŁYWY I WYDATKI ZWl?wNE Z 
GROMADZENIEM ŚRODK W Z OPŁAT I KAR o.oo 37 459,00 
ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 
DOTACJE OTRZYMANE Z PAŃSTWOWYCH 
FUNDUSZY CELOWYCH NA FINANSOWANIE 

6260 
LUB DOFINANSOWANIE KOSZTÓW o.oo 37 459,00 REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH 
ZADANIA WŁASNE POW/A TU 0,00 488 947,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 488 947,00 

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ o.oo 488 947,00 

17 



Dział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

Rozdz. 

DOTACJE CELOWE W RAMACH 
PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

2057 ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 0,00 458 008,00 

PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI 
SAMORZADU TERYTORIALNEGO 
DOTACJE CELOWE W RAMACH 
PROGRAMÓW FINANSOWANYCH Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
ORAZ ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W 

2059 ART. 5 UST. 3 PKT 5 LIT. A I B USTAWY, LUB 0,00 27 105,00 
PŁATNOŚCI W RAMACH BUDŻETU 
ŚRODKÓW EUROPEJSKICH 
REALIZOWANYCH PRZEZ JEDNOSTKI 
SAMORZADU TERYTORIALNEGO 
ŚRODKI NA DOFINANSOWANIE WŁASNYCH 
ZADAŃ BIEżĄCYCH GMIN, POWIATÓW 

2700 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW 
POWIATOWO-GMINNYCH, ZWIĄZKÓW 0,00 3 834,00 
POWIATÓW), SAMORZĄDÓW 
WOJEWÓDZTW, POZYSKANE Z INNYCH 
ŹRÓDEŁ 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

0,00 96 465,00 
RZĄDOWEJ/ INNE ZLECONE GMINIE 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 96 465,00 
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 0,00 35 271,00 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 
BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ BIEżĄCYCH Z ZAKRESU 

2010 ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 0,00 35 271,00 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) 
USTAWAMI 

80110 GIMNAZJA 0,00 60 149,00 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 
BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ BIEżĄCYCH Z ZAKRESU 

2010 ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 0,00 60 149,00 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) 
USTAWAMI 

18 



Dział 
§ Wyszczególnienie Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI 
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

80150 PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH, LllCEACH 

o.oo 1 045,00 

PROFILOWANYCH I SZKOLACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH 
ARTYSTYCZNYCH 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 
BUDŻETU PAŃSTWA NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 

2010 ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH o.oo 1 045,00 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM 
GMIN, ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) 
USTAWAMI 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE USTAWANI 0,00 21 070,00 
POWIATOWI 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 21 070,00 
80101 SZKOŁY PODSTAWOWE o.oo 5 674,00 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 
BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE 

2110 Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ o.oo 5 674,00 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 
REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 

80110 GIMNAZJA o.oo 15 396,00 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z 
BUDŻETU PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE 

2110 Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ o.oo 15 396,00 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI 
REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 

19 



li. Wvdatki 

Dział § Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 
Rozdz. 

CENTRUM ADMINISTRACYJNE DO 
OBSŁUGI PLACÓWEK OPIEKUŃCZO- 0,00 4 500,00 

WYCHOWAWCZYCH 
ZADANIA WŁASNE GMINY 0,00 900,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 900,00 

85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE 0,00 900,00 

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAżENIA o.oo 700,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH o.oo 200,00 

ZADANIA WŁASNE POWIATU 0,00 3 600,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 0,00 3 600,00 

85201 PLACÓWKI OPIEKUŃCZO-WYCHOWAWCZE o.oo 3 600,00 

4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAżENIA 0,00 2 800,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 800,00 

CENTRUM KSZTAŁCENIA PRAKTYCZNEGO 0,00 29 000,00 

ZADANIA WŁASNE POW/A TU 0,00 29 000,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 29 000,00 
CENTRA KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO I 

80140 PRAKTYCZNEGO ORAZ OŚRODKI 0,00 29 ooo.oo 
DOKSZTAŁCANIA ZAWODOWEGO 

6060 
WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE o.oo 29 ooo.oo JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

GIMNAZJUM NR 10 0,00 2 800,00 

ZADANIA WŁASNE GMINY 0,00 2 800,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 2 800,00 

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ o.oo 2 800,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 2 800,00 

li LICEUM OGÓLNOKSZTACĄCE 0,00 3 834,00 

ZADANIA WŁASNE POWIATU 0,00 3 834,00 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 3 834,00 

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ o.oo 3 834,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 3 834,00 
URZĄD MIASTA RZESZOWA WYDZIAŁ 

2 427 525,00 2 606 669,00 
KSIĘGOWO-RACHUNKOWY. 

ZADANIA WŁASNE GMINY 2 384 658,00 2 174 189,00 
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 1075459,00 220 000,00 

70095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 1 075 459,00 220 ooo.oo 
6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

1 075 459,00 o.oo BUDŻETOWYCH 

6057 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK o.oo 154 ooo.oo BUDŻETOWYCH 

20 



Dział 
§ Rozdz. Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

6059 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 
BUDŻETOWYCH 0,00 66 ooo.oo 

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
15 ooo.oo 15 ooo.oo PRZECIWPOŻAROWA 

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POżARNE 0,00 15 ooo.oo 
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

6230 KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I 
0,00 15 ooo.oo ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK 

NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 15 ooo.oo 0,00 

6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE 
15 ooo.oo 0,00 JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 167 199,00 0,00 
OBSŁUGA PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH , 

75702 KREDYTÓW I POŻYCZEK JEDNOSTEK 167 199,00 0,00 
SAMORZADU TERYTORIALNEGO 
ODSETKI OD SAMORZĄDOWYCH 
PAPIERÓW WARTOŚCIOWYCH LUB 

8110 ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ JEDNOSTKĘ 167 199,00 0,00 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
KREDYTÓW I POŻYCZEK 

851 OCHRONA ZDROWIA 655 000,00 1 020 ooo.oo 
85111 SZPITALE OGÓLNE 0,00 350 ooo.oo 

DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

6220 
KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I 0,00 350 ooo.oo ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH INNYCH 
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

85121 LECZNICTWO AM BULA TORY JNE 655 ooo.oo 655 000,00 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 655 000,00 0,00 
BUDŻETOWYCH 
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

6220 
KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I 0,00 655 000,00 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH INNYCH 
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

85149 PROGRAMY POLITYKI ZDROWOTNEJ 0,00 15 000,00 

DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

2820 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

0,00 15 000,00 
ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 220 000,00 357 189,00 
ŚRODOWISKA 

90001 GOSPODARKA ŚCIEKOWA I OCHRONA WÓD 220 000,00 319 730 ,00 

21 



Dział § Wyszczególnlenle Zmniejszenie Zwiększenie 

Rozdz. 

DOTACJA PRZEDMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
2630 JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO 0,00 319 730,00 

SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

6057 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 154 ooo.oo 0,00 
BUDŻETOWYCH 

6059 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 66 ooo.oo 0,00 
BUDŻETOWYCH 

90019 
WPŁYWY I WYDATKI ZWl~NE Z 
GROMADZENIEM ŚRODK W Z OPŁAT I KAR 0,00 37 459,00 
ZA KORZYSTANIE ZE ŚRODOWISKA 
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

6230 
KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I 0,00 37 459,00 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK 
NIEZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

921 
KUL TURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 252 000,00 362 000,00 
NARODOWEGO 

92109 
DOMY I OŚRODKI KUL TURY, ŚWIETLICE I 0,00 70 ooo.oo 
KLUBY 

2480 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 0,00 70 ooo.oo 
SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KUL TURY 

92116 BIBLIOTEKI 252 ooo.oo 292 ooo.oo 
DOTACJE CELOWE PRZEKAZANE DO 
SAMORZĄDU WOJEWÓDZTWA NA ZADANIA 

2330 
BIEżĄCE REALIZOWANE NA PODSTAWIE 
POROZUMIEŃ (UMÓW) MIĘDZY 0,00 40 ooo.oo 
JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

252 ooo.oo 0,00 
BUDŻETOWYCH 
DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

6220 
KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I 

0,00 252 ooo.oo 
ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH INNYCH 
JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

926 KUL TURA FIZVCZNA 0,00 200 000,00 

92605 ZADANIA W ZAKRESIE KUL TURY FIZYCZNEJ 0,00 200 ooo.oo 
DOTACJA CELOWA Z BUDŻETU NA 

2820 
FINANSOWANIE LUB DOFINANSOWANIE 

0,00 200 ooo.oo ZADAŃ ZLECONYCH DO REALIZACJI 
STOWARZYSZENIOM 
ZADANIA WŁASNE POW/A TU 42 867,00 314 945,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 42 867,00 279 945,00 

80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 42 867,00 279 945,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 42 867,00 99 315,00 

4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 153 535,00 

22 



Dział 
§ Wyszczególnienie Rozdz. Zmniejszenie Zwiększenie 

4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH o.oo 27 095,00 

921 KUL TURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 
0,00 NARODOWEGO 35 000,00 

92114 POZOSTAŁE INSTYTUCJE KULTURY 0,00 35 ooo.oo 
2480 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

SAMORZĄDOWEJ INSTYTUCJI KUL TURY o.oo 35 ooo.oo 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 

0,00 96 465,00 RZADOWEJ I INNE ZLECONE GMINIE 
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 96 465,00 

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE o.oo 35 271 ,00 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

2540 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU o.oo 16 500,00 
OŚWIATY 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU 

2590 
OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ o.oo 18 771 ,00 PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNA 

80110 GIMNAZJA 0,00 60 149,00 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

2540 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU 0,00 7 253,00 
OŚWIATY 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU 

2590 
OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ 

0,00 52 896,00 
PRAWNĄ INNĄ NIŻ JEDNOSTKA 
SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBĘ FIZYCZNA 
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH 
STOSOWANIA SPECJALNEJ ORGANIZACJI 
NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I 
MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

80150 PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH o.oo 1 045,00 
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH , LllCEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOLACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOLACH 
ARTYSTYCZNYCH 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

2540 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU o.oo 1 045,00 
OŚWIATY 
ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ I INNE ZLECONE USTAWANI 0,00 21 070,00 
POWIATOWI 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 21 070,00 

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE o.oo 5 674,00 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 

2540 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU o.oo 5 674,00 
OŚWIATY 

23 



Dział § 
Rozdz. 

Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

80110 GIMNAZJA 0,00 15 396,00 

DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
2540 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU 0,00 15 396,00 

OŚWIATY 
ZARZĄD ZIELENI MIEJSKIEJ 656 900,00 250 000,00 

ZADANIA WŁASNE GMINY 656 900,00 250 000,00 

710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 0,00 100 000,00 

71035 CMENTARZE 0,00 100 000,00 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 100 000,00 

900 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 656 900,00 150 000,00 
ŚRODOWISKA 

90004 
UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I 

656 900,00 150 000,00 
GMINACH 

4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 100 000,00 0,00 

6050 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

50 000,00 150 000,00 
BUDŻETOWYCH 

6057 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

369 830,00 0,00 
BUDŻETOWYCH 

6059 
WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK 

137 070,00 0,00 
BUDŻETOWYCH 

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH 0,00 248 035,00 
ZADANIA WŁASNE POW/A TU 0,00 248 035,00 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 248 035,00 
80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 0,00 248 035,00 

4307 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 210 829,00 
4309 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 0,00 37 206,00 

24 



Tabela Nr4 

PLAN FINANSOWY ZADAŃ 
z zakresu administracji rządowej 

ID otac·e 

Dział 
§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie Rozdz. 

Wydatki razem 0,00 117 535,00 
Zadania z zakresu administracji rządowej i inne 

0,00 117 535,00 zlecone ustawami 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 117 535,00 

80101 SZKOŁY PODSTAWOWE 0,00 40 945,00 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

2010 ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 0,00 35 271 ,00 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

2110 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU o.oo 5 674,00 ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 

80110 GIMNAZJA 0,00 75 545,00 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

2010 ZAKRęsu ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH o.oo 60 149,00 
ZADAN ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 

2110 
PAŃSTWA NA ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU 

0,00 15 396,00 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNE ZADANIA 
ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE PRZEZ POWIAT 
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 
DLA DZIECI I MŁODZIEŹY W SZKOŁACH 

80150 PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH o.oo 1 045,00 
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH , LllCEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH 
DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU 
PAŃSTWA NA REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z 

2010 ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH 0,00 1 045,00 
ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, 
ZWIĄZKOM POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

25 



li . Wvdatki 

Dział 
§ Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie 

Rozdz. 

Wydatki razem 0,00 117 535,00 
Zadania z zakresu administracji rządowej i inne 0,00 117 535,00 
zlecone ustawami 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 0,00 117 535,00 

80101 SZKOŁY PODSTAWOVVE o.oo 40 945,00 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA o.oo 22 174,00 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚVVIATY 

2590 PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ o.oo 18771,00 
JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB 
PRZEZ OSOBE FIZYCZNĄ 

80110 GIMNAZJA o.oo 75 545,00 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA o.oo 22 649,00 NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

I'\ DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA 
PUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚVVIATY . 

2590 PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ NIŻ o.oo 52 896,00 
I JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB , 

PRZEZ OSOBE FIZYCZNĄ 
REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY 
DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH 

80150 PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH o.oo 1 045,00 
OGÓLNOKSZTAŁCACYCH , LllCEACH 
PROFILOWANYCH I SZKOLACH ZAWODOWYCH ORAZ 
SZKOLACH ARTYSTYCZNYCH 

2540 
DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA o.oo 1 045,00 
NIEPUBLICZNEJ JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY 

26 


